

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ราคากลางปัจจุบัน)

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสะพานบางจันทน์ ชุมชนปากคลองลึก หมู่ที่ 7

หมู่ที่ 7 ตำบลดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 2.00 เมตร ยาว 36.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา วันที่ 1 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยขฟ	ราคากลาง
1	งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม	งาน	1.00	19,600.00	19,600.00	1.2799	25,086.04	25,086.04
2	งานสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	73.00	3,830.80	279,648.40	1.2799	4,903.04	357,921.99
3	งานค่าใช้เชื้อเพลิงตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	งาน	1.00	268,332.49	268,332.49	1.0000	268,332.49	268,332.49
					567,580.89	รวม		651,340.52
ตัวอักษร (-หากเสนอห้ามขึ้นหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน-)					ปรับยอด		651,340.00	

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพาน

=	567,580.89
=	1.2799



(นายประพันธ์ รุ่งโรจน์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายฤกษ์พงษ์ สอนนุ้ย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

กรรมการ



(นางณัฏฐา นิยะกิจ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ